[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 207
д. Виллози                                                                                                   14 октября 2011 год

О  реорганизации муниципальных
унитарных предприятий

Виллозского сельского поселения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Решением Совета депутатов «О Реорганизации муниципальных унитарных предприятий Виллозского сельского поселения»  № 60  от 30 сентября  2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести реорганизацию муниципальных унитарных предприятий Виллозского сельского поселения: МУП «Управление жилищно-коммунальным хозяйством муниципального образования  Виллозское  сельское  поселение» и МУП «Управляющая компания Виллозского сельского поселения»  путем присоединения муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания Виллозского сельского поселения» к муниципальному унитарному предприятию «Управление жилищно-коммунальным  хозяйством муниципального образования Виллозское сельское поселение».

2. Копии настоящего постановления «О реорганизации муниципальных унитарных предприятий Виллозского сельского поселения» направить директору  МУП УЖКХ Виллозского СП Махлееву А.А. и директору МУП УК Виллозского СП Петрову Н.С., для проведения организационно-технических мероприятий по присоединению предприятий.

3. Предупредить директора МУП УЖКХ Виллозского СП Махлеева А.А. и директора МУП УК Виллозского СП Петрова Н.С., о персональной ответственности за срыв проведения реорганизации или умышленное неисполнение данного постановления.

4. Назначить ответственным за исполнение данного Постановления главного специалиста – юриста местной администрации Соболеву Т.А.

5. Соболевой Т.А., каждый понедельник предоставлять отчёт о ходе проведения реорганизации.
6.  Настоящее Постановление  вступает в силу со дня подписания.

7. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение: www.villozi@inbox.ru.
8. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы местной администрации Виллозского сельского поселения Рогачёва С.В.

          Глава местной администрации
          Виллозское сельское поселение ______________________ В.В. Козырев